[image: ]
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VILA NOVA DO SUL/RS
EXTRATO DO EDITAL N° 06/2025 – RETIFICAÇÃO DA LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
[bookmark: _Hlk185434343]A Câmara Municipal de Vereadores de Vila Nova do Sul, representada pelo Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público, regido pelo Edital n° 01/2025, de 10 de fevereiro de 2025, torna público o presente Edital para comunicar o que segue: 1. Retificou-se o Edital de Homologação das Inscrições: 1.1. alterar o Anexo I da lista oficial de candidatos com inscrição deferida. O edital na íntegra pode ser conferido nos sites da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e da Câmara: www.camaravilanovadosul.rs.gov.br. Vila Nova do Sul/RS, 1º/04/2025. Registre-se, publique-se e cumpra-se. Leandro Silva Andrade, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Vila Nova do Sul/RS.

image1.png
&